СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                             http://www.sev-izm.ru
Тел./факс: (499) 995-4576                                                                        e-mail: ms_izm@mail.ru

14.09.2021 г. № 09/15

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

О присвоении Почетного звания «Почетный житель муниципального округа Северное Измайлово в городе Москве» Харитоновой Галине Федоровне

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 2 статьи 6 Устава муниципального округа Северное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:
1. Присвоить Почетное звание «Почетный житель муниципального округа Северное Измайлово в городе Москве» Ветерану труда, председателю первичной организации Совета ветеранов войны, труда Вооруженных Сил и правоохранительных органов района Северное Измайлово Харитоновой Галине Федоровне.
2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово произвести запись о присвоении звания «Почетный житель муниципального округа Северное Измайлово в городе Москве» Харитоновой Галине Федоровне в книге Почетных жителей.
3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово опубликовать настоящее решение в бюллетене Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И.

Глава муниципального
округа Северное Измайлово                                         А.И. Сергеев